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MALİ MÜŞAVİRLER MUHASEBECİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ GENEL MERKEZİ                

THE CENTRAL OFFICE OF UNITED FINANCIAL COUNCELS AND ACCOUNTANTS

                                                                          



Ankara, 23 Kasım 2018

Konu
:  2019 Yılı Defter Tasdikleri kırtasiye İnternet ve Bilişim Giderleri Hk.

Sayı
:  2018/52   

Sayın Şube Başkanım,

     
Genel Merkez Yönetim kurulumuzca yapılan çalışma sonucunda;

6102 Sayılı T.T.K’na  ve 213 sayılı V.U.K’na göre 2019 Takvim yılında kullanılacak olan yasal defterlerin noter tasdik ücretleri ile defterlerin kırtasiye masrafları, Ticaret sicil tasdiknamesi, yol, posta, kargo, defter beyan sistemine bilgilerin girilmesi, internet ve bilişim giderlerine katılım tutarları gibi çeşitli masraflara karşılık alınacak ücretlerin asgari maliyetleri göz önüne alınarak aşağıda açıklanmış olup, bu tutarlar işletmelerin kapasitelerine göre (Çoklu KDV, birden fazla banka hesabı, birden fazla yazar kasa gibi) arttırılabilir. Şube işyerleri için bu tutara %20 ilave edilir.

              Bilgilerinize sunar çalışmalarınızda başarılar dileriz.

  








Server GÖKMEN



   Genel Başkan

2019 YILI DEFTER TASDİKLERİ İLE KIRTASİYE İNTERNET ve BİLİŞİM GİDERLERİNE KATILIM TUTARI 

	İŞLETME VE SERBEST MESLEK KAZANÇ DEFTERİ

	DEFTERİN TÜRÜ
	İŞÇİSİZ
	İŞÇİLİ

	Serbest Meslek Kazanç Defteri (Defter Beyan)
	650.00 TL
	850,00 TL

	İşletme Defteri (Hizmet) (Defter Beyan)
	600.00 TL
	750,00 TL

	İşletme Defteri (Alım Satım) (Defter Beyan)
	750.00 TL
	850,00 TL


	BİLANÇO HESABI ESASINA TABİ DEFTERLER

	SAYFA SAYISI
	İŞÇİSİZ
	İŞÇİLİ

	001-100
	1.400,00 TL
	1.700,00 TL

	101-200
	1.700,00 TL
	2.300,00 TL

	201-500
	2.000,00 TL
	2.600,00 TL

	501-1000
	2.500,00 TL
	2.700,00 TL

	1001 ve üzeri tasdik edilecek ilave her 1000 sayfa için 350,00 TL ilave edilecektir.

	E-DEFTERE TABİ FİRMALARDAN ALINACAK TABAN ÜCRET                               2.700,00 TL




	KOOPERATİF, VAKIF, DERNEK VE İKTİSADİ İŞLETMELER

	İŞÇİSİZ
	İŞÇİLİ

	1.700,00 TL
	1.900,00 TL


· Bu Liste tavsiye niteliğindedir.

· Ocak ayı sonuna kadar yapılması gereken Yönetim Kurulu karar defteri ile haziran ayı sonuna kadar yapılması gereken yevmiye defteri kapanış tasdikleri bu tarifeye dahil değildir.

